programa de estágio nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas no
Projeto Básico.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada:    Agiel - Agência de Integração Empresa Escola LTDA EPP, inscrita sob o
CNPJ 01.406.617/0001-74

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 46.170,00 (quarenta e seis mil cento e setenta reais), para
60 meses

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade
orçamentária,  por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº 1182/2025  (0198161),emitido pela
Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico  e